平成 29年 2月 25日

愛媛県産婦人科医会会員各位

日本臨床細胞学会愛媛県支部会員各位

医療機関検査部門の長各位

検診機関の長各位

県市町保健福祉部がん検診担当者各位

子宮がん部会委員各位

愛媛県医師会（生活習慣病予防講習受託）

愛媛県生活習慣病予防協議会子宮がん部会

子宮がん検診従事者講習会の開催について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の講習会を下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、お繰り合わせ

のうえ、多数ご出席下さいますようお願いします。

なお、各医療機関の検査部門並びに検診機関におかれましては、ご関係の職員の方々に宜し

くご周知下さいますようお願いします。

記

日 時  平成 29年 3月 18日（土） 15：00～17：00

場 所  松山市三番町 4丁目 5－3 愛媛県医師会館 4Ｆ 第 1会議室

報 告     本県における子宮がん検診の現状

 愛媛県総合保健協会

特別講演   「 変化するがん医療：ネットワークナビゲーター制度とがん教育 」

熊本大学大学院生命科学研究部産婦人科学分野教授 片渕 秀隆 先生

※ 愛媛県産婦人科医会会員の先生方へ

産婦人科医師の参加受付は e 医学会カードにて行いますので必ず「e 医学会カード」をお持

ちください。また、日産婦医会研修シールは従来通り配布いたします。